
Zarządzenie Nr 9/08 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew 

z dnia 21 stycznia 2008 r. 
 
 
w sprawie:    ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów-urzędnika 

wyborczego    w Urzędzie Miasta i Gminy Gniew. 
  
 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w 
związku z art. 23 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, 
poz.1547 z późn. zm.) oraz z art. 52 ust. 1  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360), zarządza  się, co 
następuje: 
  

§ 1.  
Ustanawiam Panią Danutę Zgubieńską – Sekretarza Miasta i Gminy Gniew 
pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym w Urzędzie 
Miasta i Gminy Gniew. 
  

§ 2.  
Do zadań urzędnika wyborczego naleŜy zapewnienie realizacji zadań 
wyborczych, w tym: 
- do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
- do sejmu i senatu, 
- do przeprowadzenia referendum, 
wynikających z obowiązujących przepisów. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 
  

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
                                                                  

 
            

Opracował: 

Sekretarz - Danuta Zgubieńska 


